Il presente incarico ha validità dalla data nomina e fino alla conclusione del Progetto fissata al 31/12/2024 ed è conferito per un 

massimo di n. 132 ore retribuite al compenso orario di € 27,00 lordo Stato – svolte oltre l’orario di servizio e debitamente 

documentate con firma – per un importo totale omnicomprensivo di € 3.564,00 (tremilacinquecentosessantaquattro/00) carico 

dei COSTI INDIRETTI. 

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a 

conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi comunitari o nazionali di